
 

 

POSTANOWIENIE 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WROCŁAWIU II 

z dnia 7 listopada 2018 r. 

w sprawie stwierdzenia wygaśnięcia mandatu radnego 

Na podstawie art. 383 § 1 pkt 6, § 2a i § 4a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r.  – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2018 r.  poz. 754, poz. 1000 i poz. 1349) Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II postanawia: 

§ 1.   Stwierdzić wygaśnięcie mandatu następujących radnych: 

1. Pana Piotra Józefa Lecha, radnego Rady Miejskiej w Miliczu, w okręgu wyborczym nr 2, z listy  

nr 20 KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW PIOTRA LECHA „ZIEMIA MILICKA” z powodu 

wyboru na Burmistrza Gminy Milicz. 

2. Pana Piotra Marcina Sawickiego, radnego Rady Miejskiej w Bierutowie, w okręgu wyborczym nr 5, 

z listy nr 17 KOMITETU WYBORCZEGO TAK DLA ZMIAN W GMINIE BIERUTÓW z powodu wyboru 

na Burmistrza Miasta Bierutów. 

3. Pana Dariusza Dominika Maniaka, radnego Rady Miejskiej w Sycowie, w okręgu wyborczym nr 13, 

z listy nr 15 KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW DARIUSZA MANIAKA z powodu wyboru  

na Burmistrza Miasta i Gminy Syców. 

4. Pana Wojciecha Stanisława Płaziuka, radnego Rady Gminnej w Udaninie, w okręgu wyborczym nr 14, 

z listy nr 16 KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW GMINY 

UDANIN z powodu wyboru na Wójta Gminy Udanin. 

5. Pana Dariusza Chmury, radnego Rady Miejskiej w Wołowie, w okręgu wyborczym nr 2, z listy  

nr 15 KOMITETU WYBORCZEGO WYBORCÓW WOŁOWSKA KOALICJA OBYWATELSKA z powodu 

wyboru na Burmistrza Gminy Wołów. 

§ 2.  Postanowienie podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego, podaniu 

do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej oraz niezwłocznemu doręczeniu Wojewodzie 

Dolnośląskiemu, zainteresowanym i przewodniczącym właściwych rad. 

§ 3.  Postanowienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego. 

§ 4. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisarz Wyborczy we Wrocławiu II: 

P. Dobrosz-Dzierżanowska 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 listopada 2018 r.

Poz. 5537


		2018-11-07T12:43:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




